平成２８年度福島県土地利用審査会議事要旨

１ 日時

平成２９年１月３０日（月）１３：３０～１５：２０

２ 場所

ふくしま中町会館６階 北会議室

３ 出席委員

鈴木委員、河嶋委員、一ノ瀨委員、和田委員、酒井委員、田子委員、西田委員

４ 内容

（1) 会長選任

会長には委員互選により鈴木委員が選任された。

（2） 議事

ア 会長職務を代理する者の指名

会長指名により河嶋委員が選任された。

イ 報告事項

○国土利用計画法について

(ｱ) 国土利用計画

(ｲ) 土地利用基本計画

(ｳ) 土地取引の規制

(ｴ) 土地取引の状況

(ｵ) 福島県地価調査

(ｱ)～(ｵ)について事務局から説明した。